1

平成 23 年３月 25 日

各  位

                                                 会 社 名  株式会社 DPG ホールディングス

                                                 代表者名  代表取締役社長 松田 純弘

                                                （コード番号 ３７８１ 名証セントレックス）

                                                 問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 篠塚 剛

                                                （Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４６４－３０６０）

平成 23 年 12 月期業績予想に関するお知らせ

 当社は、平成 23年 12月期の業績予想につきまして、平成 22年３月２日付「平成 22年 12月
期決算短信」に平成 23 年 12 月期の業績予想を開示しておりませんでしたが、本日業績予想を決定
いたしましたのでお知らせいたします。

１．業績予想

 23 年 12 月期の連結業績予想（平成 23 年１月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）

（％表記は通期は対前期、第 2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円  銭

第 2 四半期

連結累計期間
412 △22.3 △96 ― △126 ― 32 ― 134.37

通期
960 4.4 △106 ― △136 ― 154 ― 632.22

23 年 12 月期の個別業績予想（平成 23 年１月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）

（％表記は通期は対前期、第 2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円  銭

第 2 四半期

累計期間
37 △2.8 △14 ― △31 ― 128 ― 529.24

通期
74 0 △25 ― △42 ― 250 ― 1026.43

※対前期比に使用している平成 22 年 12 月期数値は会計監査人の監査未了の数値です。

２．業績予想に関する情報

  当社は、本日開示の「事業の状況、今後の展開等について」に記載のとおり、当社グループの今

後の事業再生計画として、「収益力の確保による損益の黒字化」「財務基盤の強化」を柱とし、当

社グループ一丸となって関係者の皆様のご期待にお答えしたいと思っております。

  なお、業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、

さまざまな不確定要素や今後の内外の情勢の変化等により、実際の業績とは異なる場合があります。

  以 上

 2